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To:

From: )

Sent: Fri 2/5/2021 10:27:51 AM

Subject: RE: berekening/argumentatie CZ voor Medewerkers crisisdiensten ondergroepje ggz medewerkers - spoed

Received: Fri 2/5/2021 10:27:51 AM

@minvws.nl]

Thx! Die bus wordt idd een beetje te vol op deze manier.

var:IEE) EEE mins i

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 22:04

aan:IEEEDNN)EXED© minvws.ni>
Onderwerp: RE: berekening/argumentatie CZ voor Medewerkers crisisdiensten onder groepje ggz medewerkers

- spoed

Hoi,
Dat betreft de wens van 2

==
ie mail over gestuurd naar 5.1.26 98 voor zeer beperkt aantal

(jeugd)zorgmedewerkers in d voorrang te bepleiten en ze dus min of meer gelijk te schakelen aan moment van

ineren met de intramurale ggz (hier gaat waarschijnlijk 15 feb gestart worden).

[51.20 vl hier nu min of meer open voor. Gaat om max 600 mensen, kleine groep die behapbaar is. Inhoudelijke argumentatie

staan we ter. Ik heb hier tekstje voor gemaakt richtin zie attachment) en die heeft dat caf emai

Dan moc REY PDCOVID 19 overtuigen want die zitten op de harde lijn: geen uitzonderingen meer voor geen enkele groep.
LZ heeft nl. 0ok hog een ‘groepje’. Komende dagen moet dat duidelijk worden. Ik begreep dat maandag met de minister

gesproken wordt en er dan definitieve besluitvorming komt.

Voor nu zitten we met de harde lijn van PDCOVID19.

Vanwege dit extra “plukje” van 600 medewerkers verdeeld over heel NL in de crisisjeugdzorg wilde ik ook zeker weten dat dit

aantal niet meegenomen was in het totaal van intramurale ggz. Gaat bij intramuraal ggz om 36.000 afgerond, dan kunnen die

600 er ook nog wel naast/bij genomen worden.

Maar begrijp ook dat heel Nederland nu vooraan in de vaccinatie bus wil zitten en dat dit simpelweg niet kan; maar echt de

argumentatie waarom nu wel voor deze 600 is goed. Dus heel fijn als|EEETgich hier hard voor wil maken. Fingers crossed!

croc XEN
Verzonden: woensdag 3 februari 2021 21:38

aan:IEE MBE ninvws n>
Onderwerp: RE: berekening/argumentatie CZ voor Medewerkers crisisdiensten onder groepje ggz medewerkers

- spoed

Fijn dat het weer opgelost is en je via [ERE et kunnen achterhalen hoe het zat!

Denk dat dat vooral bij BEY: maar daar hebben we het al over gehad dus dat ter zijde ©

Nog een vraagje over de tekst hieronder. Wat bedoel je met: RL

5.1.2i Concept

Welk plukje?

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 15:08

aan:IEEDNEEEo min ws.n i>
Onderwerp: FW: berekening/argumentatie CZ voor Medewerkers crisisdiensten onder groepje ggz medewerkers

- spoed

Ter info.

Gerustgesteld dat Jeugd (voor dat specifieke gedeelte) erin zit bij intramurale ggz.

Wel bijzonder dat ik dat van de NL GGZ moet horen en niemand bij CZ dat weet maar dit terzijde. En dat CZ voor reactie

verwijst naar INERT (ic voor paar dagen in de week bij COVID19 zit).

Ik kreeg ook het idee van dat ze best ruim afgebakend hebben bij de aantallen, dus zou me niet verbazen als

we daar ook van profiteren met onze jeugd ggz achterban.

Van: 5.1.2e

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 14:57
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Aan: @minvws.nl>; ) minvws.nl>

CC: @ minvws.nl>; ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: berekening/argumentatie CZ voor Medewerkers crisisdiensten onder groepje ggz medewerkers - spoed

Hoi,

Ik heb net gesproken met[JEREZ cn antwoord op mijn vragen gekregen.

- In de aantallen zoals uitgevraagd bij instellingen en bij VWS aangeleverd zit ook gedeelte waar overlap jeugd/volwassen

ggz is.

- Medewerkers crisisdiensten is idd puur vanuit ggz instellingen. Hier zit dus geen overlap met ons plukje van 600 waar we

nog mee in de weer zijn.

We zijn dus gerustgesteld bij Jeugd. croeten [JJERERY
5.1.2e

Ministerie VWS| Directie Jeugd | os EE
van: IIEEESEIEER© minvwis.ni>

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 13:38

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>;

CC: 5.1.2e ) < minvws.nl>; A. @minvws.nl>

Onderwerp: RE: berekening/argumentatie CZ voor Medewerkers crisisdiensten onder groepje ggz medewerkers - spoed

ooEXER

Ik zit nu in overleg. Tk wil je echt verzoeken om dit met 5.1.2e
op te nemen. Zi) wil dit graag verder etje

bespreken.

Gr

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry.com)

Van: EEE aminvws.nl>Datum: woensdag 03 feb. 2021 1:36 PM

Aan: ) <BEAN) minvws.nl>

guinvws.ol>IEE)SERECINvic ol
Onderwerp: RE: berekening/argumentatie CZ voor Medewerkers crisisdiensten onder groepje ggz medewerkers - spoed

HERESY en CZ collega’s,

Ik probeerde| ERIN al te bellen om eea te bespreken maar lukt even niet. Daarom via de mail. Probeer het even kort te

schetsen:

1.We willen graag een check doen of onder de groep ‘ggz medewerkers in de vaccinatiestrategie 60k goed de aantallen zijn
meegenomen waar sprake is van overlap jeugd/volwassenen ggz. Wij hebben vanuit terugkoppeling intern begrepen dat het bij
deze groep gaat om: Medewerkers in organisaties waar zowel jeugdigen als volwassen door de zelfde zorgverleners worden behandeld en verzorgd,

waarbij sprake is van een medisch risico bij de cliénten.

Op rijksoverheid staat onder de kop :Medewerkers in de GGZ-zorg
De medewerkersin de GGZ-zorg die als eerste een coronavaccin krilgen werken in:

® klinieken voor behandeling van en verpleging van verslaafden met overnachting (verslavingsklinieken];

®
instellingen voor verzorgingen begeleiding in een beschermde woonomgeving van psychiatrische patignten met psychosocizle problemen en verminderde ze lire dzsamheidoavolwassenen);

psychiatrische dag- c.q. nachtbzhandeling van psychiatrische patiénten en autisten en volwassenen);

®  medewerkers crisisdiensten;

Ld behandelcentra met overnachting van mensen die een misdriif hebben gepleegd (of dreigen te plegen) voor psychiatrische stoornissen. Zoals forensisch-psychiatrische klinizken, Ths-inrichtingen, Regionale Instellingen voor

Beschermd Wonen

Dus concreet is de checkvraag bij ons of dNggz dit goed heeft meegenomen?

2. Wat zien jullie als scope van ‘medewerkers crisisdiensten’ zoals hierboven staat? Is dat puur ggz crisisdiensten van ggz



1123732

instellingen? Of zou het kunnen dat hier ook bijv. een paar medewerkers een jeugdzorgwerkgevers als Levvel of Jeugdformaat
66k in meegenomen zijn?
Ik ga er nu vanuit dat dit niet zo is. Voor ons relevant om te weten omdat we willen proberen om voor een zeer select aantal

medewerkers werkzaam in de crisisjeugdzorg (crisisbedden voor jeugdigen ) willen kijken of er nog iets mogelijk is om eerder

gevaccineerd te worden.

Hebben enige haast omdat we onze redenering waarom voorrang aan de orde is vanuit ons perspectief aanBEY ten

meege

Ministerie VWS| Directie Jeugd | os EEN

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 12:34

ISy Cl sie} minvws.nl>
CC: 5.1.2e < minvws.nl>

Onderwerp: RE: berekening/argumentatie CZ voor Medewerkers crisisdiensten onder groepje ggz medewerkers
- spoed

si|
We gaan hierbij uit van de gegevens (29.01) die zijn aangeleverd door dNggz: gaat om in totaal aantal zorgmedewerkers die

geprioriteerd zijn in de ggz : 36.052

gr

Ministerie VWS, directie Curatieve Zorg

Bg minvws.nl

"0

Bezoekadres

Parnassusplein 5

2511 VX Den Haag

Postadres

Postbus 20350

2500 EJ Den Haag

van:IECEEDNEEE© ninvws oi»Verzonden: woensdag 3 februari 2021 12:27

) minvws.nl>

cc: . @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: berekening/argumentatie CZ voor Medewerkers crisisdiensten onder groepje ggz medewerkers
- spoed

Urgentie: Hoog

Zoals net besproken.

5.1.2e

Ministerie VWS| Directie Jeugd

dubbel



1123732
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